

# **HUMAN POWER LAB ApS**

Lange-Müllers Gade 25, kl tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**31/05/2016**

---

**Søren Schmidt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HUMAN POWER LAB ApS Lange-Müllers Gade 25, kl tv 2100 København Ø
	CVR-nr: 35139664 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København Danmark
<b>Revisor</b>	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed inden for motion, sundhed og udvikling samt aktiviteter tilknyttet hertil.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -92.135 hvilket er utilfredsstillende.

Der forventes et positiv resultat for det kommende år som vil kunne reetablere virksomhedens egenkapital.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, ud over det ovenfor nævnte.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-12.379</b>	<b>72.088</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-60.967	-27.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-73.346</b>	<b>44.288</b>
Andre finansielle indtægter .....		100	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.849	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-83.095</b>	<b>44.288</b>
Skat af årets resultat .....	1	-9.040	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-92.135</b>	<b>44.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-92.135	44.288
<b>I alt</b> .....		<b>-92.135</b>	<b>44.288</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		121.184	182.151
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.184</b>	<b>182.151</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.184</b>	<b>182.151</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	3.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.300</b>
Likvide beholdninger .....		12.176	40.449
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.176</b>	<b>43.749</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>133.360</b>	<b>225.900</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-55.225	44.288
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.775</b>	<b>124.288</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	-7.378
Leasingforpligtelser .....		70.949	108.990
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.949</b>	<b>101.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	0
Skyldig selskabsskat .....		14.636	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.636</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.585</b>	<b>101.612</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>133.360</b>	<b>225.900</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	9.040	0
	<u>9.040</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingskontrakt på materiel driftsmiddel.  
Resterende løbetid 21 måneder á kr. ca. kr. 3.000.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.